



Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Modernizacja dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z podziałem na 5 części

Oznaczenie postępowania: 45/WZP/2024/TP/WUDiM

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do 9)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1: Dot. części 3 - w kosztorysie ofertowym została zdublowana pozycja nr. 36 z czego jedna z nich nie zawiera ilości robót do wykonania, proszę o zweryfikowanie i ewentualne poprawienie.

Odpowiedź: Zdublowana pozycja 36, bez ilości przedmiarowych, kosztorysu ofertowego stanowi oczywistą omyłkę pisarską. Zamawiający dokonuje korekty kosztorysu ofertowego poprzez usunięcie zdublowanej poz. 36 nie zawierającej ilości przedmiarowych.

Patrz: Zmiana SWZ nr 1 pkt 1 z dnia 25.06.2024 r.

Pytanie nr 2: Część 1 - DW 202 13+500 - 14+040 RDW Chojnice:

Pozycja 10: Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób obliczono 32m³ ławy betonowej z oporem pod krawężniki, oporniki i obrzeża?

Krawężnik wystający: 443mb

Krawężnik najazdowy: 80mb

Opornik: 80mb

Obrzeże: 523mb

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie poz. 10 kosztorysu na:

Numer specyfikacji: **D-08.01.01,**

Asortyment robót: **Ława betonowa z oporem pod krawężniki i oporniki betonowe**

Ilość: **36,20 m³.**

Istniejące obrzeża należy wyregulować wysokościowo wraz z nawierzchnią chodnika z kostki betonowej, zgodnie z pozycją 19 i 20 kosztorysu.

Patrz: Zmiana SWZ nr 1 pkt 2 z dnia 25.06.2024 r.

Pytanie nr 3: Część 1 - DW 202 13+500 - 14+040 RDW Chojnice:

Proszę o potwierdzenie, czy zamawiający wymaga zastosowania przy układaniu warstwy wiążąco-wyrównawczej materiału do uszczelnienia połączeń i krawędzi, czy wymagany materiał w postaci np. taśmy asfaltowej jest tylko w przypadku warstwy ścieralnej?

Odpowiedź: Uszczelnienie warstwy wiążąco-wyrównawczej należy wykonać zgodnie z SST D-05.03.05A pkt. 2.6.

Pytanie nr 4: Część 4: Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku 20+700 -20+986 (m. Czarna Dąbrówka).

Zgodnie z SST nr D-05.03.13 Warstwa ścieralna z mastyksu grysowego SMA 8, SMA 11 pkt 2.6 Materiały do uszczelnienia złączy jest zapis o wymogu stosowania termoplastycznych taśm asfaltowych na bazie asfaltu modyfikowanego o grubości nie mniejszej niż 10 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie do uszczelnienia połączeń technologicznych (złączy poprzecznych i podłużnych) oraz połączenia warstwy asfaltowej z urządzeniami obcymi nawierzchni asfalt drogowy na gorąco (smarowanie lub zalewanie krawędzi połączenia)?

Odpowiedź: Nie. Należy zastosować materiał jak w specyfikacji.

Pytanie nr 5: Część 4: Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku 20+700 -20+986 (m. Czarna Dąbrówka).

Zgodnie ze Wzorem umowy §19 Odbiór końcowy pkt 5 lit. 9) wymagana jest Powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna lub powykonawczy operat geodezyjny wraz z dokumentem potwierdzającym jego złożenie do właściwego ośrodka geodezji. Zgodnie z powyższym, czy koszty związane z obsługą geodezyjną we wskazanym zakresie należy uwzględnić do wyceny i oferty? Niestety w druku Kosztorys ofertowy na ma pozycji roboty pomiarowe lub obsługa geodezyjna. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź: Należy uwzględnić do wyceny koszty obsługi geodezyjnej w zakresie określonym we wzorze umowy.

Pytanie nr 6:

Dot. część 3. Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedź: 5 lat dla kompletu robót budowlanych, w tym oznakowania poziomego.

Pytanie nr 7:

Dot. część 3. Proszę o podanie okresu pielęgnacji zieleni.

Odpowiedź: Zieleń nie podlega pielęgnacji po zrealizowaniu zadania.

Pytanie nr 8:

Dot. część 3. Proszę o korektę kosztorysu ofertowego. Zdublowano poz. 36.

Odpowiedź: Patrz: Odpowiedź na pytanie nr 1.

Patrz: Zmiana SWZ nr 1 pkt 1 z dnia 25.06.2024 r.

Pytanie nr 9:

Dot. część 3. Proszę o korektę kosztorysu ofertowego. Brak podanej ilości dla poz. 36 – przełożenie nawierzchni z płytek betonowych 50x50x7cm.

Odpowiedź: Patrz: Odpowiedź na pytanie nr 1.

Patrz: Zmiana SWZ nr 1 pkt 1 z dnia 25.06.2024 r.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW
MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Monika Chmura, tel. (58) 3264949.

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdą Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>